全 住 協 第 １１６ 号
                                                  令和元年７月２２日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

事 務 局 長    米 山 篤 史

国際不動産カンファレンス(ＩＲＥＣ)２０１９参加登録募集について

 (一社)日米不動産協力機構(ＪＡＲＥＣＯ)と国土交通省が共同で開催する国際不動産

カンファレンス(ＩＲＥＣ)２０１９に当協会ほかが賛助団体として協力しております。

つきましては、ＩＲＥＣ ２０１９への参加登録を以下のとおり募集いたしますので、

ご検討いただきますようお願い申し上げます。

記

１．期 間  令和元年９月２日(月)１４：００～１８：３０

              ９月３日(火) ９：００～１８：４５

２．場 所  グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール
３．内 容  オープニング・セレモニー、プレゼンテーション、ブース展示、

パネルディスカッション、ウェルカム・レセプション、
クロージング・レセプション

４．会場使用言語  日本語、英語（同時通訳あり）
５．参加登録 費  １人３０,０００円（後日請求）

※添付のご案内では、８月１日以降の登録については、３５,０００円

となっておりますが、当協会へお申し込みいただいた場合、先着１０名

（１社２名）まで３０,０００円といたします。
６．申 込 み  下 記 「 参 加 登 録 申 込 票 」 に 必 要 事 項 を ご 記 入 の 上 、

８月１９日（月）までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にて
協会事務局にお申し込みください。

７．問 合 せ 先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 澁田）
以 上

会 社 名

フリガナ   Ｔ Ｅ Ｌ

参加者氏名  参加者役職

会社住所  〒

E-mail

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

国際不動産カンファレンス(ＩＲＥＣ)２０１９「参加登録申込票」

共 催

国土交通省

2019年9月2日（月）～4日（水）
期 間

グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール
〒108-0074 東京都港区高輪３丁目１３－１/ TEL: 03-3442-1111

場 所

賛助団体

一般社団法人全国住宅産業協会 全国宅地建物取引業協会連合会 全国宅地建物取引業保証協会 公益社団法人全日本不動産協会

全米リアルター協会（NAR） 不動産協会 不動産証券化協会 不動産流通経営協会

IREC 2019
International Real Estate Conference 2019

国際不動産カンファレンス 2019

開発、流通、投資等、不動産に関するあらゆる分野の主体が参加し、各国の不動産市場の現状や将来に関する
情報交換・意見交換を行います。また、展示ブースを設け、日本や各国の事業主体のビジネスモデル、先端技術
などに触れることができる機会や２度のレセプション等を通じて、参加者同士のネットワーキングの機会を提供
します。さらに、IREC 2019の議論を通して、グローバル化、テクノロジーの進展、人口構造の変化といった各国
が直面する共通課題と不動産業の関係や我が国の不動産業を世界に発信する予定です。

JAPAN - Gateway to the World
https://irec2019.realtor/

一般社団法人日米不動産協力機構

プログラム

〒108-0073 東京都港区三田3-13-12 三田MTビル8階

※プログラムの内容につきましては、今後変更になる場合もございますので、ご了承ください。

9月2日（月） 9月3日（火） 9月4日（水）

会議使用言語 日本語、英語※日英同時通訳あり

参加登録費

参加予定者数 約500名

ランチ

NARグローバル・
リーダーシップ・サミット

※招待者のみ

10:00-12:00

不動産サイト
訪問ツアー

9:00-12:30

クロージング・レセプション
17:15-18:45

オープニング・セレモニー
14:00-14:30

ウェルカム・レセプション
17:00-18:30

スポンサー紹介
10:30-10:45

プレゼンテーション

9:00-9:30

不動産業が観光等を通じて
地域活性化に果たす役割

プレゼンテーション

10:45-12:00

世界各国の不動産事情

プレゼンテーション

13:30-14:30

不動産業と最新テクノロジー

プレゼンテーション

14:30-15:15

世界の不動産市場の最新動向

パネルディスカッション

9:30-10:30

日本・世界が直面する
課題と不動産業

～少子高齢化・環境問題・都市と地方～

パネルディスカッション

15:30-16:30

国際的な観点から見た
日本の不動産業の今後

パネルディスカッション

14:45-15:45

不動産流通市場と不動産投資の発展

展示
ブース

展示
ブース

展示
ブース

スポンサー紹介
14:30-14:45

パネルディスカッション

16:00-17:00

日本の質の高い不動産開発・
日本の不動産開発企業の海外戦略

午
前

昼

夜

午
後

一般的なお問合せ

IREC 2019に関するお問い合わせ

IREC 2019事務局 （株式会社 アイ・エス・エス内）E-mail irec2019@issjp.com
参加登録に関するお問合せ E-mail irec2019-reg@issjp.com

TEL 03-6369-9984 FAX 03-3453-1180

参加者

不動産サイト訪問ツアー

30,000円

5,000円

35,000円

2019年7月31日（水）
23:59:00（日本時間）まで

2019年8月1日（木）
00:00:00（日本時間）以降

	ＩＲＥＣ2019参加登録募集について
	【別添1】広報資料